
お問い合わせ先
大交北部バス(株)：０９７９－２２－００７１
耶馬溪交通（有）：０９７９－５４－２０２４
耶馬溪支所地域振興課：０９７９－５４－３１１１

コミュニティバス

　　総合時刻表 耶馬溪 エ リ ア
令和6年4月現在

21 22

バス停 柿坂行き

相の原 7:08

森の木 7:10

小屋の原 7:11

東の前 7:12

長岩城址登山口 7:13

中村 7:14

両午 7:15

鳴 7:16

三坪 7:17

赤松 7:17

尾崎氏宅前 7:18

奥畑 7:25

萩原 7:26

坂山 7:27

屋敷原 7:28

高塚 7:29

落合 7:33

矢形 7:34

ノーソン(小学生降車) 7:38

上大野 7:39

大野 7:40

津民平原 7:41

柚の木 7:42

中畑 7:43

栃木 7:44

宮前 7:45

津民 7:46

津民入口 7:47

柿坂 7:50

耶馬溪中学校前 7:50

バス停 相の原行き

耶馬溪中学校前 16:30

柿坂 16:30

津民入口 16:33

津民 16:34

宮前 16:35

栃木 16:36

中畑 16:37

柚の木 16:38

津民平原 16:39

大野 16:40

上大野 16:41

ノーソン(小学生乗車) 16:42

矢形 16:43

落合 16:44

高塚 16:47

屋敷原 16:47

坂山 16:48

萩原 16:49

奥畑 16:50

尾崎氏宅前 16:56

赤松 16:57

三坪 16:58

鳴 16:59

両午 17:00

中村 17:01

長岩城址登山口 17:02

東の前 17:04

小屋の原 17:05

森の木 17:06

相の原 17:08

バス停 柿坂行き

下伊福 7:28

中伊福 7:29

伊福 7:30

伊福展望所入口 7:32

提鶴上 7:34

提鶴 7:35

山浦 7:36

飛瀬 7:37

行広 7:38

床波 7:39

上金吉 7:40

内山入口 7:41

幸田入口 7:42

金吉 7:42

島(小学生降車) 7:43

耶馬溪中学校前 7:48

柿坂 7:49

耶馬溪中学校前 16:30

島(小学生乗車) 16:37

黒法師入口 16:39

二瀬 16:40

中組公民館前 16:43

白土 16:43

中の原 16:44

両畑 16:45

樋桶山登山口 16:46

両畑 16:47

中の原 16:48

白土 16:49

中組公民館前 16:49

二瀬 16:52

黒法師入口 16:53

島(小学生乗車) 16:58

金吉 16:59

幸田入口 16:59

内山入口 17:00

上金吉 17:00

床波 17:01

行広 17:02

飛瀬 17:03

山浦 17:04

提鶴 17:05

提鶴上 17:06

伊福展望所入口 17:08

伊福 17:10

中伊福 17:11

下伊福 17:12

樋
山
路
の
方

金
吉
・
伊
福
の
方

バス停
伊福行き

(樋山路経由)

バス停

耶馬溪支所前 8:30 10:35 12:30

柿坂バス停 － 10:36 12:31

福原歯科（駐車場） 8:32 10:37 12:32

旬菜館 － 10:38 12:33

柿瀬防火水槽前 8:34 10:42 12:37

原井団地バス停 8:38 10:46 12:41

原井バス停 8:39 10:47 12:42

山移小学校前 8:40 10:48 12:43

山移診療所 8:46 10:54 12:49

上の畑公民館前 8:54 11:02 12:57

鎌野堂様前 8:57 11:05 13:00

小杉岩本氏宅前 9:08 11:16 13:11

下長谷鎌野橋三叉路 9:10 11:18 13:13

原井団地バス停 － － －

原井バス停 － － －

山移小学校前 － － －

山移診療所 9:17 11:25 13:20

上り バス停

山移診療所 9:22 11:30 13:25

山移小学校前 9:23 11:31 13:26

原井バス停 9:24 11:32 13:27

原井団地バス停 9:25 11:33 13:28

柿瀬防火水槽前 9:29 11:37 13:32

旬菜館 9:35 11:43 －

福原歯科（駐車場） 9:36 11:44 －

耶馬溪支所前 9:37 11:45 13:40

柿坂バス停 9:38 11:46 13:41

下り

バス停

旬菜館 8:30 11:01 13:31

福原歯科（駐車場） 8:32 11:03 13:33

耶馬溪支所前 8:34 11:04 13:34

吉岡氏宅前 8:36 11:06 13:36

柚木氏宅前 8:39 11:09 13:39

吉岡氏宅前 8:41 11:11 13:41

津民入口 8:44 11:14 13:44

津民 8:45 11:15 13:45

宮前 8:45 11:15 13:45

栃木 8:46 11:16 13:46

中畑 8:47 11:17 13:47

柚の木 8:47 11:17 13:47

平原(周)氏宅前 8:49 11:19 13:49

大野 8:50 11:20 13:50

上大野 8:50 11:20 13:50

津民公民館入口 8:50 11:20 13:50

津民診療所 9:21 11:26 13:56

ノーソン 9:22 11:27 13:57

津民公民館入口 9:23 11:28 13:58

浄正寺前 9:24 11:29 13:59

落合氏宅前 9:25 11:30 14:00

尾崎氏宅前 9:26 11:31 14:01

赤松 9:27 11:32 14:02

三坪 9:28 11:33 14:03

鳴 9:29 11:34 14:04

厳浄寺入口 9:30 11:36 14:06

中村 9:32 11:38 14:08

長岩城祉登山口 9:33 11:39 14:09

東の前 9:34 11:40 14:10

小屋の原 9:36 11:42 14:12

森の木 9:38 11:44 14:14

相の原 9:42 11:48 14:18

相の原　行き バス停
相の原 9:42 11:48 14:18

森の木 9:45 11:51 14:21

小屋の原 9:47 11:53 14:23

東の前 9:48 11:54 14:24

長岩城祉登山口 9:50 11:56 14:26

中村 9:51 11:57 14:27

厳浄寺入口 9:53 11:59 14:29

鳴 9:54 12:00 14:30

三坪 9:55 12:01 14:31

赤松 9:56 12:02 14:32

尾崎氏宅前 9:57 12:03 14:33

落合氏宅前 9:58 12:04 14:34

浄正寺前 9:59 12:05 14:35

津民公民館入口 10:00 12:06 14:36

津民診療所 10:21 12:27 14:40

ノーソン 10:22 12:28 14:41

津民公民館入口 10:22 12:28 14:41

上大野 10:23 12:29 14:42

大野 10:23 12:29 14:42

平原(周)氏宅前 10:25 12:31 14:44

柚の木 10:26 12:32 14:45

中畑 10:27 12:33 14:46

栃木 10:27 12:33 14:46

宮前 10:28 12:34 14:47

津民 10:28 12:34 14:47

津民入口 10:29 12:35 14:48

吉岡氏宅前 10:32 12:38 14:51

柚木氏宅前 10:35 12:40 14:53

吉岡氏宅前 10:37 12:42 14:55

耶馬溪支所前 10:39 12:44 14:57

柿坂バス停 10:40 12:45 14:58

福原歯科（駐車場） 10:41 12:46 14:59

旬菜館 10:42 12:47 15:00

柿坂　行き

バス停

旬菜館 - - 13:16

福原歯科(駐車場) - - 13:17

耶馬溪支所前 - - 13:18

平田診療所 8:30 10:08 13:25

平田(郵便局前) 8:33 10:11 13:28

明星ストア前 8:33 10:21 13:28

中井瀬 8:34 10:22 13:29

野田 8:36 10:24 13:31

尾野氏宅前 8:36 10:24 13:31

三尾母 8:37 10:25 13:32

尾川内 8:38 10:26 13:33

力石 8:39 10:27 13:34

柳原 8:40 10:28 13:35

竹野 8:41 10:29 13:36

中野 8:43 10:31 13:38

朝登 8:44 10:32 13:39

本中氏宅前 8:46 10:34 13:41

朝登 8:48 10:36 13:43

中野 8:49 10:37 13:44

竹野 8:51 10:39 13:46

柳原 8:52 10:40 13:47

力石 8:53 10:41 13:48

尾川内 8:54 10:42 13:49

三尾母 8:55 10:43 13:50

尾野氏宅前 8:56 10:44 13:51

野田 8:56 10:44 13:51

中井瀬 8:58 10:46 13:53

明星ストア前 8:59 10:47 13:54

平田(郵便局前) 8:59 10:47 13:54

平田診療所 9:03 10:50 13:58

耶馬溪農協センター前 9:05 10:53 14:00

町民グラウンド入口 9:06 10:54 14:01

青木氏宅前 9:12 10:56 14:03

耶馬溪支所前 - 11:00 14:07

柿坂バス停 - 11:01 14:08

福原歯科(駐車場) - 11:02 14:09

旬菜館 - 11:03 14:10

福土・小友田の方

バス停

旬菜館 8:30 10:41 12:48

福原歯科（駐車場） 8:31 10:42 12:49

耶馬溪支所前 8:33 10:44 12:51

津民入口 8:35 10:46 12:53

津民 8:36 10:47 12:54

宮前 8:36 10:47 12:54

栃木 8:37 10:48 12:55

中畑 8:38 10:49 12:56

柚の木 8:38 10:49 12:56

津民平原 8:39 10:50 12:57

大野 8:40 10:51 12:58

上大野 8:40 10:51 12:58

津民診療所 8:56 10:57 13:04

ノーソン 8:57 10:58 13:05

佐古氏宅前 8:58 10:59 13:06

矢形 9:00 11:01 13:08

高塚 9:02 11:03 13:10

屋敷原 9:02 11:03 13:10

坂山 9:03 11:04 13:11

萩原 9:03 11:04 13:11

奥畑 9:04 11:05 13:12

萩原 9:05 11:06 13:13

坂山 9:05 11:06 13:13

屋敷原 9:06 11:07 13:14

高塚 9:06 11:07 13:14

矢形 9:08 11:09 13:16

佐古氏宅前 9:09 11:10 13:17

津民診療所 9:10 11:11 13:18

柾木の方 バス停
津民診療所 9:43 11:25 13:32

ノーソン 9:44 11:26 13:33

上大野 9:44 11:26 13:33

大野 9:45 11:27 13:34

津民平原 9:46 11:28 13:35

柚の木 9:47 11:29 13:36

浄正寺前 9:50 11:32 13:39

鳴(武）氏宅前 9:54 11:36 13:43

上ノ川内防火水槽前 9:56 11:38 13:45

上ノ川内公民館前 9:57 11:39 13:46

台氏宅前 9:58 11:40 13:47

柚の木 10:00 11:42 13:49

津民平原 10:01 11:43 13:50

大野 10:02 11:44 13:51

上大野 10:03 11:45 13:52

津民診療所 10:09 11:51 13:58

ノーソン 10:10 11:52 13:59

上大野 10:10 11:52 13:59

大野 10:11 11:53 14:00

津民平原 10:12 11:54 14:01

柚の木 10:13 11:55 14:02

中畑 10:13 11:55 14:02

栃木 10:14 11:56 14:03

宮前 10:15 11:57 14:04

津民 10:15 11:57 14:04

津民入口 10:16 11:58 14:05

耶馬溪支所前 10:19 12:01 14:08

柿坂バス停 10:20 12:02 14:09

福原歯科（駐車場） 10:21 12:03 14:10

旬菜館 10:22 12:04 14:11

上ノ川内の方

バス停

耶馬溪支所前 8:30 10:45 14:10

柿坂バス停 - 10:46 14:11

福原歯科(駐車場) 8:30 10:47 14:12

旬菜館 8:31 10:48 14:13

下郷農協 8:36 11:11 14:17

下郷診療所 8:39 11:14 14:23

金吉 8:43 11:18 14:27

幸田入口 8:44 11:19 14:28

内山入口 8:44 11:19 14:28

上金吉 8:44 11:19 14:28

床波 8:45 11:20 14:29

上の原堂様裏広場 8:49 11:24 14:33

内山 8:51 11:26 14:35

内山入口 8:51 11:26 14:35

幸田入口 8:52 11:27 14:36

金吉 8:53 11:28 14:37

下郷診療所 9:00 11:32 14:41

下郷農協 9:03 12:08 14:57

旬菜館 9:08 12:13 15:02

福原歯科(駐車場) 9:09 12:13 15:02

耶馬溪支所前 9:23 12:14 15:03

柿坂バス停 9:24 12:15 15:04

金吉の方 バス停

柿坂バス停 9:24 12:15 15:04

柴田上野氏宅入口 9:36 12:27 15:16

鹿熊お宮の下 9:39 12:30 15:19

合敷お宮前 9:41 12:32 15:21

池ノ塚防火水槽前 9:52 12:43 15:32

灰床防火水槽前 9:57 12:48 15:37

新藤野坂田氏宅前 10:05 12:56 15:45

金吉 10:16 13:07 15:56

下郷診療所 10:23 13:14 16:00

下郷農協 10:27 13:18 16:04

旬菜館 10:32 13:23 16:09

福原歯科(駐車場) 10:32 13:23 16:09

耶馬溪支所前 10:33 13:24 16:10

柿坂バス停 10:34 13:25 16:11

大島台の方

バス停

耶馬溪支所前 8:30 10:59 13:34

柿坂バス停 - 11:00 13:35

福原歯科(駐車場) 8:32 11:01 13:36

旬菜館 8:33 11:02 13:37

下郷農協 8:38 11:27 13:46

下郷診療所 8:40 11:29 13:48

金吉 8:45 11:35 14:10

幸田入口 8:46 11:36 14:11

内山入口 8:46 11:36 14:11

上金吉 8:46 11:36 14:11

床波 8:47 11:37 14:12

行広 8:47 11:37 14:12

和泉原防火水槽前 8:50 11:40 14:15

時増氏宅前 9:00 11:50 14:25

奥江堂様前 9:03 11:53 14:28

豆岳珈琲前 9:05 11:55 14:30

奥畑堂様前 9:12 12:02 14:35

上長谷入口 9:15 12:05 14:38

中伊福 9:21 12:11 14:44

松田氏宅前 9:24 12:14 14:47

中伊福 9:25 12:15 14:48

伊福 9:25 12:15 14:48

伊福展望所入口 9:26 12:16 14:49

提鶴上 9:28 12:18 14:51

提鶴 9:29 12:19 14:52

山浦 9:31 12:21 14:54

飛瀬 9:32 12:22 14:55

行広 9:33 12:23 14:56

床波 9:35 12:25 14:58

上金吉 9:36 12:26 14:59

内山入口 9:36 12:26 14:59

幸田入口 9:36 12:26 14:59

金吉 9:37 12:27 15:00

下郷診療所 9:46 12:36 15:04

下郷農協 9:50 12:40 15:08

旬菜館 9:55 12:45 15:12

福原歯科(駐車場) 9:56 12:46 -

耶馬溪支所前 9:57 12:47 15:14

柿坂バス停 9:58 12:48 15:15

伊福↔支所前

バス停

耶馬溪支所前 8:30 10:40 12:50

柿坂バス停 － 10:41 12:51

福原歯科（駐車場） 8:32 10:42 12:52

旬菜館 － 10:43 12:53

原井団地バス停 8:38 10:51 13:01

原井バス停 8:39 10:52 13:02

山移小学校前 8:40 10:53 13:03

山移診療所 8:46 10:59 13:09

内川野入口 － 11:02 13:12

小迫防火水槽前 － 11:05 13:15

朴の木防火水槽前 － 11:06 13:16

神の原入り口三叉路 － 11:08 13:18

平原バス停 － 11:09 13:19

下百谷堂様前 8:54 11:15 13:25

中百谷曽我氏宅前 8:57 11:18 13:28

上百谷公民館前 8:59 11:20 13:30

藤木公民館 9:02 11:23 13:33

上り バス停

藤木公民館 9:02 11:23 13:33

上百谷公民館前 9:05 11:26 13:36

中百谷曽我氏宅前 － － －

下百谷堂様前 － － －

平原バス停 9:12 11:33 －

神の原入り口三叉路 9:14 11:35 －

朴の木防火水槽前 9:16 11:37 －

小迫防火水槽前 9:20 11:41 －

内川野入口 9:23 11:44 －

山移診療所 9:29 11:50 13:53

山移小学校前 9:30 11:51 13:54

原井バス停 9:31 11:52 13:55

原井団地バス停 9:32 11:53 13:56

旬菜館 9:42 12:03 －

福原歯科（駐車場） 9:43 12:04 －

耶馬溪支所前 9:44 12:05 14:07

柿坂バス停 9:45 12:06 14:08

下り

バス停

耶馬溪支所前 8:30 11:06 13:42

柿坂バス停 － 11:07 13:43

福原歯科（駐車場） 8:32 11:08 13:44

旬菜館 － 11:09 13:45

原井団地バス停 8:38 11:17 13:53

原井バス停 8:39 11:18 13:54

山移小学校前 8:40 11:19 13:55

山移診療所 8:46 11:25 14:01

八木蒔バス停 － 11:26 14:02

平原バス停 － 11:27 14:03

河野(利）氏宅前 － 11:28 14:04

鴫良中屋前 － 11:29 14:05

もみじの湯 － 11:29 14:05

久留見入口 － 11:30 14:06

折戸温泉前 8:54 11:33 14:09

株ノ木 9:04 11:43 14:19

大城広場 9:14 11:53 14:29

芋の岳田中氏宅前 9:18 11:57 14:33

小柿山旧郵便局前 9:29 12:08 14:44

上り バス停

小柿山旧郵便局前 9:29 12:08 14:44

折戸温泉前 9:35 12:14 14:50

久留見入口 9:36 12:15 14:51

もみじの湯 9:36 12:15 14:51

鴫良中屋前 9:37 12:16 14:52

河野(利）氏宅前 9:37 12:16 14:52

平原バス停 9:38 12:17 14:53

八木蒔バス停 9:39 12:18 14:54

山移診療所 9:45 12:24 15:00

山移小学校前 9:46 12:25 15:01

原井バス停 9:47 12:26 15:02

原井団地バス停 9:48 12:27 15:03

旬菜館 9:58 12:37 －

福原歯科（駐車場） 9:59 12:38 －

耶馬溪支所前 10:00 12:39 15:13

柿坂バス停 10:01 12:40 15:14

下り

バス停

耶馬溪支所前 8:30 10:35 12:45

柿坂バス停 － 10:36 12:46

福原歯科（駐車場） 8:32 10:37 12:47

旬菜館 － 10:38 12:48

原井団地バス停 8:38 10:46 12:56

原井バス停 8:39 10:47 12:57

山移小学校前 8:40 10:48 12:58

山移診療所 8:46 10:54 13:04

八木蒔バス停 － 10:55 13:05

平原バス停 － 10:56 13:06

河野(利）氏宅前 － 10:57 13:07

鴫良中屋前 － 10:58 13:08

もみじの湯 － 10:58 13:08

市の尾相原氏宅下 － 11:00 13:10

寺小野公民館前 － 11:07 13:17

家籠堂様前 9:02 11:11 13:21

上り バス停

家籠堂様前 9:02 11:11 13:21

寺小野公民館前 9:07 11:16 －

市の尾相原氏宅下 9:14 11:22 －

もみじの湯 9:16 11:25 13:34

鴫良中屋前 9:17 11:25 －

河野(利)氏宅前 9:17 11:26 －

平原バス停 9:18 11:27 13:36

八木蒔バス停 9:19 11:28 13:37

山移診療所 9:25 11:34 13:43

山移小学校前 9:26 11:35 13:44

原井バス停 9:27 11:36 13:45

原井団地バス停 9:28 11:37 13:46

旬菜館 9:38 11:47 －

福原歯科（駐車場） 9:39 11:48 －

耶馬溪支所前 9:40 11:49 13:56

柿坂バス停 9:41 11:50 13:57

下り

バス停

耶馬溪支所前 8:30 10:32 13:54

柿坂バス停 - 10:33 13:55

福原歯科（駐車場） 8:30 10:34 13:56

旬菜館 8:31 10:35 13:57

下郷農協 8:36 11:00 14:08

下郷診療所 8:38 11:04 14:11

黒法師入口 8:39 11:05 14:12

二瀬 8:40 11:06 14:13

中組公民館前 8:41 11:07 14:14

白土 8:41 11:07 14:14

中の原 8:42 11:08 14:15

両畑 8:43 11:09 14:16

樋桶山登山口 8:45 11:11 14:18

両畑 8:46 11:12 14:19

中の原 8:47 11:13 14:20

白土 8:48 11:14 14:21

中組公民館前 8:49 11:15 14:22

二瀬 8:50 11:16 14:23

黒法師入口 8:51 11:17 14:24

下郷診療所 8:55 11:21 14:28

下郷農協 8:58 11:24 14:31

旬菜館 9:03 11:29 14:36

福原歯科（駐車場） 9:04 11:30 14:37

耶馬溪支所前 9:04 11:31 14:38

柿坂バス停 9:05 11:32 14:39

樋山路の方 バス停

耶馬溪支所前 9:16 11:43 14:50

柿坂バス停 9:16 11:43 14:50

福原歯科（駐車場） 9:17 11:44 14:51

旬菜館 9:18 11:45 14:52

下郷農協 9:23 11:50 14:57

下郷診療所 9:25 12:13 15:02

乙鎌城台入口三叉路 9:38 12:26 15:18

小池氏宅前 9:39 12:27 15:19

武田氏宅前 9:41 12:29 15:21

鎌城防火水槽前 9:42 12:30 15:22

田中氏宅前 9:45 12:33 15:25

所澤氏宅前 9:48 12:36 15:28

有馬氏宅前 9:49 12:37 15:29

下郷診療所 10:10 12:56 15:48

下郷農協 10:13 12:59 15:50

旬菜館 10:18 13:04 15:55

福原歯科（駐車場） 10:19 13:05 15:55

耶馬溪支所前 10:19 13:06 15:55

柿坂バス停 10:20 13:07 15:56

鎌城の方

川原口線（月曜日）

城井線（火曜日）

上ノ川内柾木線（水曜日）

大島台金吉線（木曜日）

山移南線（月曜日）

深耶馬東線（火曜日）

山移北線（水曜日）

深耶馬西線（木曜日）

樋山路鎌城線（金曜日）

大島伊福線（金曜日） 津民線（平日のみ） 裏耶馬溪線（平日のみ）

10

7

9

8

23

252422

21

20

19

18

バス停

旬菜館 - 11:12 14:10

福原歯科(駐車場) - 11:13 14:11

耶馬溪支所前 - 11:14 14:11

青木氏宅前 9:12 11:18 14:15

町民グラウンド入口 9:14 11:20 14:17

耶馬溪農協センター前 9:15 11:21 14:18

平田診療所 9:17 11:23 14:20

平田（郵便局前） 9:20 11:26 14:23

明星ストア前 9:20 11:41 14:23

中井瀬 9:21 11:42 14:24

城井小学校前 9:25 11:46 14:28

城井公民館前 9:25 11:46 14:28

町丈集会所前 9:26 11:47 14:29

中村営農センター入口 9:27 11:48 14:30

岩屋公民館前 9:28 11:49 14:31

Yショップ先 9:31 11:52 14:34

相良氏宅入口 9:33 11:54 14:36

竹尾氏宅入口 9:34 11:55 14:37

山の内植垣氏宅前 9:37 11:58 14:40

竹尾氏宅入口 9:39 12:00 14:42

相良氏宅入口 9:40 12:01 14:43

Yショップ先 9:42 12:03 14:45

平田診療所 9:46 12:08 14:50

耶馬溪支所前 - 12:14 14:56

柿坂バス停 - 12:15 14:57

福原歯科(駐車場) - 12:16 14:58

旬菜館 - 12:17 14:59

木ノ子・岩屋の方



中日線　 中津駅→柿坂・守実温泉・医療センター・日田 中森線

平日 休日

中日線 柿坂・守実温泉・医療センター・日田→中津駅

平日 休日

路線バスを乗りついでおでかけしよう！

路線バス時刻表　　　　　　令和6年4月現在

路線バス

耶馬溪支所 10:00 豊後森 8:30 13:50 15:00 16:30
柿坂 10:01 11:05 15:20 16:10 17:20 十文字 8:31 13:51 15:01 16:31
耶馬溪中学校前 10:02 11:06 15:21 16:11 17:21 上の市 8:32 13:52 15:02 16:32
秋満前 10:02 11:06 15:21 16:11 17:21 玖珠自衛隊入口 8:33 13:53 15:03 16:33
台金入口 10:03 11:07 15:22 16:12 17:22 森中学校前 8:33 13:53 15:03 16:33
尾ヶ篠 10:04 11:08 15:23 16:13 17:23 栄町 8:34 13:54 15:04 16:34
物部 10:05 11:09 15:24 16:14 17:24 森中央小学校前 8:34 13:54 15:04 16:34
柿瀬 10:06 11:10 15:25 16:15 17:25 森御幸町 8:35 13:55 15:05 16:35
百田 10:08 11:12 15:27 16:17 17:27 二葉町 8:35 13:55 15:05 16:35
竹の弦 10:09 11:13 15:28 16:18 17:28 森横町 8:36 13:56 15:06 16:36
原井団地 10:11 11:15 15:30 16:20 17:30 童話碑入口 8:36 13:56 15:06 16:36
原井 10:11 11:15 15:30 16:20 17:30 八重垣 8:37 13:57 15:07 16:37
山移 10:12 11:16 15:31 16:21 17:31 大九郎 8:39 13:59 15:09 16:39
持田 10:13 11:17 15:32 16:22 17:32 弁天橋 8:40 14:00 15:10 16:40
八木蒔 11:19 15:34 16:24 17:34 内山 8:41 14:01 15:11 16:41
耶馬渓平原 11:21 15:36 16:26 17:36 須山 8:42 14:02 15:12 16:42
鴫良温泉前 11:22 15:37 16:27 17:37 園部 8:42 14:02 15:12 16:42
上鴫良 11:23 15:38 16:28 17:38 鹿倉 8:43 14:03 15:13 16:43
深耶馬渓駐車場前 11:24 15:39 16:29 17:39 錦雲峡入口 8:47 15:17 16:47
耶馬渓温泉センター 11:24 15:39 16:29 17:39 軍艦岩 8:49 15:19 16:49
深耶馬溪温泉 11:25 15:40 16:30 17:40 一つ家 8:51 15:21 16:51
一つ家 11:26 15:41 16:31 17:41 深耶馬溪温泉 8:52 15:22 16:52
軍艦岩 11:28 15:43 16:33 17:43 耶馬渓温泉センター 8:53 15:23 16:53
錦雲峡入口 11:30 15:45 16:35 17:45 深耶馬渓駐車場前 8:53 15:23 16:53
鹿倉 7:25 8:15 11:34 15:49 16:39 17:49 上鴫良 8:54 15:24 16:54
園部 7:26 8:16 11:35 15:50 16:40 17:50 鴫良温泉前 8:55 15:25 16:55
須山 7:26 8:16 11:35 15:50 16:40 17:50 耶馬渓平原 8:56 15:26 16:56
内山 7:27 8:17 11:36 15:51 16:41 17:51 八木蒔 8:58 15:28 16:58
弁天橋 7:28 8:18 11:37 15:52 16:42 17:52 持田 9:00 10:30 15:30 17:00
大九郎 7:29 8:19 11:38 15:53 16:43 17:53 山移 9:01 10:31 15:31 17:01
八重垣 7:31 8:21 11:40 15:55 16:45 17:55 原井 9:02 10:32 15:32 17:02
童話碑入口 7:32 8:22 11:41 15:56 16:46 17:56 原井団地 9:02 10:32 15:32 17:02
森横町 7:32 8:22 11:41 15:56 16:46 17:56 竹の弦 9:04 10:34 15:34 17:04
二葉町 7:33 8:23 11:42 15:57 16:47 17:57 百田 9:05 10:35 15:35 17:05
森御幸町 7:33 8:23 11:42 15:57 16:47 17:57 柿瀬 9:07 10:37 15:37 17:07
森中央小学校前 7:34 8:24 11:43 15:58 16:48 17:58 物部 9:08 10:38 15:38 17:08
栄町 7:34 8:24 11:43 15:58 16:48 17:58 尾ヶ篠 9:09 10:39 15:39 17:09
森中学校前 7:35 8:25 11:44 15:59 16:49 17:59 台金入口 9:10 10:40 15:40 17:10
玖珠自衛隊入口 7:35 8:25 11:44 15:59 16:49 17:59 秋満前 9:11 10:41 15:41 17:11
上の市 7:36 8:26 11:45 16:00 16:50 18:00 耶馬溪中学校前 9:11 10:41 15:41 17:11
十文字 7:37 8:27 11:46 16:01 16:51 18:01 柿坂 9:12 10:42 15:42 17:12
豊後森駅前 7:38 8:28 11:47 16:02 16:52 18:02 耶馬溪支所 10:43

柿坂⇒深耶馬渓⇒豊後森
平日のみ 平日のみ

豊後森⇒深耶馬渓⇒柿坂

10

10

バス停

日田 11:00 15:30
中央通り 11:01 15:31
大波羅前 11:03 15:33
中篠 11:04 15:34
上町通り 11:05 15:35
丸山町 11:06 15:36
日の出町 11:07 15:37
新天神町 11:08 15:38
医療センター前 11:10 15:40
三和団地 11:11 15:41
財津南 11:13 15:43
財津口 11:14 15:44
戸山中学校前 11:15 15:45
秋原入口 11:17 15:47
下一の瀬 11:19 15:49
上一の瀬 11:21 15:51
山の口 11:22 15:52
下小河内 11:24 15:54
小河内 11:25 15:55
大石峠 11:27 15:57
田の平 11:28 15:58
上志川 11:30 16:00
大坪 11:31 16:01
権現下 11:32 16:02
花房橋 11:34 16:04
山国町民広場前 11:35 16:05
守実温泉 06:45 07:55 09:30 11:35 11:40 13:15 14:45 16:05 16:10 17:00
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
一ツ戸 06:54 08:04 09:39 11:49 13:24 14:54 16:19 17:09
江渕入口 06:56 08:06 09:41 11:51 13:26 14:56 16:21 17:11
宮園 06:57 08:07 09:42 11:52 13:27 14:57 16:22 17:12
下郷 06:58 08:08 09:43 11:53 13:28 14:58 16:23 17:13
島 06:59 08:09 09:44 11:54 13:29 14:59 16:24 17:14
随雲寺 07:01 08:11 09:46 11:56 13:31 15:01 16:26 17:16
奥の鶴入口 07:01 08:11 09:46 11:56 13:31 15:01 16:26 17:16
津留 07:02 08:12 09:47 11:57 13:32 15:02 16:27 17:17
耶馬渓（旬菜館） 07:04 08:14 09:49 11:59 13:34 15:04 16:29 17:19
耶馬渓中学校前 07:06 08:16 09:51 12:01 13:36 15:06 16:31 17:21
柿坂 07:07 08:17 09:52 12:02 13:37 15:07 16:32 17:22
耶馬渓支所前 07:08 08:18 09:53 12:03 13:38 15:08 16:33 17:23
津民入口 07:10 08:20 09:55 12:05 13:40 15:10 16:35 17:25
耶馬渓農協センター前 07:11 08:21 09:56 12:06 13:41 15:11 16:36 17:26
耶馬渓高校前 07:12 08:22 09:57 12:07 13:42 15:12 16:37 17:27
上戸原 07:13 08:23 09:58 12:08 13:43 15:13 16:38 17:28
平田 07:14 08:24 09:59 12:09 13:44 15:14 16:39 17:29
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
青の洞門 07:22 08:32 10:07 12:17 13:52 15:22 16:47 17:37
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
野路 07:29 08:39 10:14 12:24 13:59 15:29 16:54 17:44
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
イオン三光 07:34 08:44 10:19 12:29 14:04 15:34 16:59 17:49
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
中津北高入口 07:42 08:52 10:27 12:37 14:12 15:42 17:07 17:57
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
中津市役所前 07:45 08:55 10:30 12:40 14:15 15:45 17:10 18:00
中津駅前 07:47 08:57 10:32 12:42 14:17 15:47 17:12 18:02

バス停

日田 08:20 11:00 16:50 18:25
中央通り 08:21 11:01 16:51 18:26
大波羅前 08:23 11:03 16:53 18:28
中篠 08:24 11:04 16:54 18:29
上町通り 08:25 11:05 16:55 18:30
丸山町 08:26 11:06 16:56 18:31
日の出町 08:27 11:07 16:57 18:32
新天神町 08:28 11:08 16:58 18:33
医療センター前 08:30 11:10 17:00 18:35
三和団地 08:31 11:11 17:01 18:36
財津南 08:33 11:13 17:03 18:38
財津口 08:34 11:14 17:04 18:39
戸山中学校前 08:35 11:15 17:05 18:40
秋原入口 08:37 11:17 17:07 18:42
下一の瀬 08:39 11:19 17:09 18:44
上一の瀬 08:41 11:21 17:11 18:46
山の口 08:42 11:22 17:12 18:47
下小河内 08:44 11:24 17:14 18:49
小河内 08:45 11:25 17:15 18:50
大石峠 08:47 11:27 17:17 18:52
田の平 08:48 11:28 17:18 18:53
上志川 08:50 11:30 17:20 18:55
大坪 08:51 11:31 17:21 18:56
権現下 08:52 11:32 17:22 18:57
花房橋 08:54 11:34 17:24 18:59
山国町民広場前 08:55 11:35 17:25 19:00
守実温泉 06:15 06:45 07:35 08:55 09:00 11:35 11:40 13:00 14:20 15:20 16:45 17:25 17:30 19:00
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
一ツ戸 06:24 06:54 07:44 09:09 11:49 13:09 14:29 15:29 16:54 17:39 19:09
江渕入口 06:26 06:56 07:46 09:11 11:51 13:11 14:31 15:31 16:56 17:41 19:11
宮園 06:27 06:57 07:47 09:12 11:52 13:12 14:32 15:32 16:57 17:42 19:12
下郷 06:28 06:58 07:48 09:13 11:53 13:13 14:33 15:33 16:58 17:43 19:13
島 06:29 06:59 07:49 09:14 11:54 13:14 14:34 15:34 16:59 17:44 19:14
随雲寺 06:31 07:01 07:51 09:16 11:56 13:16 14:36 15:36 17:01 17:46 19:16
奥の鶴入口 06:31 07:01 07:51 09:16 11:56 13:16 14:36 15:36 17:01 17:46 19:16
津留 06:32 07:02 07:52 09:17 11:57 13:17 14:37 15:37 17:02 17:47 19:17
耶馬渓（旬菜館） 06:34 07:04 07:54 09:19 11:59 13:19 14:39 15:39 17:04 17:49 19:19
耶馬渓中学校前 06:36 07:06 07:56 09:21 12:01 13:21 14:41 15:41 17:06 17:51 19:21
柿坂 06:37 07:07 07:57 09:22 12:02 13:22 14:42 15:42 17:07 17:52 19:22
耶馬渓支所前 06:38 07:08 07:58 09:23 12:03 13:23 14:43 15:43 17:08 17:53
津民入口 06:40 07:10 08:00 09:25 12:05 13:25 14:45 15:45 17:10 17:55
耶馬渓農協センター前 06:41 07:11 08:01 09:26 12:06 13:26 14:46 15:46 17:11 17:56
耶馬渓高校前 06:42 07:12 08:02 09:27 12:07 13:27 14:47 15:47 17:12 17:57
上戸原 06:43 07:13 08:03 09:28 12:08 13:28 14:48 15:48 17:13 17:58
平田 06:44 07:14 08:04 09:29 12:09 13:29 14:49 15:49 17:14 17:59
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
青の洞門 06:52 07:22 08:12 09:37 12:17 13:37 14:57 15:57 17:22 18:07
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
野路 06:59 07:29 08:19 09:44 12:24 13:44 15:04 16:04 17:29 18:14
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
イオン三光 07:04 07:34 08:24 09:49 12:29 13:49 15:09 16:09 17:34 18:19
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
中津北高入口 07:12 07:42 08:32 09:57 12:37 13:57 15:17 16:17 17:42 18:27
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
中津市役所前 07:15 07:45 08:35 10:00 12:40 14:00 15:20 16:20 17:45 18:30
中津駅前 07:17 07:47 08:37 10:02 12:42 14:02 15:22 16:22 17:47 18:32

バス停

中津駅前 07:22 08:55 10:10 11:50 14:20 15:30 16:30 17:20 18:20 19:10
中津市役所前 07:24 08:57 10:12 11:52 14:22 15:32 16:32 17:22 18:22 19:12
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
中津北高入口 07:27 09:00 10:15 11:55 14:25 15:35 16:35 17:25 18:25 19:15
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
イオン三光 07:35 09:08 10:23 12:03 14:33 15:43 16:43 17:33 18:33 19:23
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
野路 07:40 09:13 10:28 12:08 14:38 15:48 16:48 17:38 18:38 19:28
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
青の洞門 07:47 09:20 10:35 12:15 14:45 15:55 16:55 17:45 18:45 19:35
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
平田 07:55 09:28 10:43 12:23 14:53 16:03 17:03 17:53 18:53 19:43
上戸原 07:56 09:29 10:44 12:24 14:54 16:04 17:04 17:54 18:54 19:44
耶馬渓高校前 07:57 09:30 10:45 12:25 14:55 16:05 17:05 17:55 18:55 19:45
耶馬渓農協センター前 07:58 09:31 10:46 12:26 14:56 16:06 17:06 17:56 18:56 19:46
津民入口 07:59 09:32 10:47 12:27 14:57 16:07 17:07 17:57 18:57 19:47
耶馬渓支所前 08:01 09:34 10:49 12:29 14:59 16:09 17:09 17:59 18:59 19:49
柿坂 07:00 08:02 09:35 10:50 12:30 15:00 16:10 17:10 18:00 19:00 19:50
耶馬渓中学校前 07:01 08:03 09:36 10:51 12:31 15:01 16:11 17:11 18:01 19:01 19:51
耶馬渓（旬菜館） 07:03 08:05 09:38 10:53 12:33 15:03 16:13 17:13 18:03 19:03 19:53
津留 07:05 08:07 09:40 10:55 12:35 15:05 16:15 17:15 18:05 19:05 19:55
奥の鶴入口 07:06 08:08 09:41 10:56 12:36 15:06 16:16 17:16 18:06 19:06 19:56
随雲寺 07:06 08:08 09:41 10:56 12:36 15:06 16:16 17:16 18:06 19:06 19:56
島 07:08 08:10 09:43 10:58 12:38 15:08 16:18 17:18 18:08 19:08 19:58
下郷 07:09 08:11 09:44 10:59 12:39 15:09 16:19 17:19 18:09 19:09 19:59
宮園 07:10 08:12 09:45 11:00 12:40 15:10 16:20 17:20 18:10 19:10 20:00
江渕入口 07:11 08:13 09:46 11:01 12:41 15:11 16:21 17:21 18:11 19:11 20:01
一ツ戸 07:13 08:15 09:48 11:03 12:43 15:13 16:23 17:23 18:13 19:13 20:03
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
守実温泉 07:22 08:24 09:57 10:00 11:12 12:52 15:22 15:25 16:32 17:32 17:35 18:22 19:22 20:12
山国町民広場前 07:22 10:00 15:25 17:35
花房橋 07:23 10:01 15:26 17:36
権現下 07:25 10:03 15:28 17:38
大坪 07:26 10:04 15:29 17:39
上志川 07:27 10:05 15:30 17:40
田の平 07:29 10:07 15:32 17:42
大石峠 07:30 10:08 15:33 17:43
小河内 07:32 10:10 15:35 17:45
下小河内 07:33 10:11 15:36 17:46
山の口 07:35 10:13 15:38 17:48
上一の瀬 07:36 10:14 15:39 17:49
下一の瀬 07:38 10:16 15:41 17:51
秋原入口 07:40 10:18 15:43 17:53
戸山中学校前 07:42 10:20 15:45 17:55
財津口 07:43 10:21 15:46 17:56
財津南 07:44 10:22 15:47 17:57
三和団地 07:46 10:24 15:49 17:59
医療センター前 07:47 10:25 15:50 18:00
新天神町 07:49 10:27 15:52 18:02
日の出町 07:50 10:28 15:53 18:03
丸山町 07:51 10:29 15:54 18:04
上町通り 07:52 10:30 15:55 18:05
中篠 07:53 10:31 15:56 18:06
大波羅前 07:54 10:32 15:57 18:07
中央通り 07:56 10:34 15:59 18:09
日田 07:57 10:35 16:00 18:10

バス停

中津駅前 08:00 09:00 10:10 11:40 13:30 15:20 17:05 18:20
中津市役所前 08:02 09:02 10:12 11:42 13:32 15:22 17:07 18:22
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
中津北高入口 08:05 09:05 10:15 11:45 13:35 15:25 17:10 18:25
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
イオン三光 08:13 09:13 10:23 11:53 13:43 15:33 17:18 18:33
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
野路 08:18 09:18 10:28 11:58 13:48 15:38 17:23 18:38
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
青の洞門 08:25 09:25 10:35 12:05 13:55 15:45 17:30 18:45
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
平田 08:33 09:33 10:43 12:13 14:03 15:53 17:38 18:53
上戸原 08:34 09:34 10:44 12:14 14:04 15:54 17:39 18:54
耶馬渓高校前 08:35 09:35 10:45 12:15 14:05 15:55 17:40 18:55
耶馬渓農協センター前 08:36 09:36 10:46 12:16 14:06 15:56 17:41 18:56
津民入口 08:37 09:37 10:47 12:17 14:07 15:57 17:42 18:57
耶馬渓支所前 08:39 09:39 10:49 12:19 14:09 15:59 17:44 18:59
柿坂 08:40 09:40 10:50 12:20 14:10 16:00 17:45 19:00
耶馬渓中学校前 08:41 09:41 10:51 12:21 14:11 16:01 17:46 19:01
耶馬渓（旬菜館） 08:43 09:43 10:53 12:23 14:13 16:03 17:48 19:03
津留 08:45 09:45 10:55 12:25 14:15 16:05 17:50 19:05
奥の鶴入口 08:46 09:46 10:56 12:26 14:16 16:06 17:51 19:06
随雲寺 08:46 09:46 10:56 12:26 14:16 16:06 17:51 19:06
島 08:48 09:48 10:58 12:28 14:18 16:08 17:53 19:08
下郷 08:49 09:49 10:59 12:29 14:19 16:09 17:54 19:09
宮園 08:50 09:50 11:00 12:30 14:20 16:10 17:55 19:10
江渕入口 08:51 09:51 11:01 12:31 14:21 16:11 17:56 19:11
一ツ戸 08:53 09:53 11:03 12:33 14:23 16:13 17:58 19:13
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
守実温泉 09:02 10:02 10:05 11:12 12:42 14:32 14:35 16:22 18:07 19:22
山国町民広場前 10:05 14:35
花房橋 10:06 14:36
権現下 10:08 14:38
大坪 10:09 14:39
上志川 10:10 14:40
田の平 10:12 14:42
大石峠 10:13 14:43
小河内 10:15 14:45
下小河内 10:16 14:46
山の口 10:18 14:48
上一の瀬 10:19 14:49
下一の瀬 10:21 14:51
秋原入口 10:23 14:53
戸山中学校前 10:25 14:55
財津口 10:26 14:56
財津南 10:27 14:57
三和団地 10:29 14:59
医療センター前 10:30 15:00
新天神町 10:32 15:02
日の出町 10:33 15:03
丸山町 10:34 15:04
上町通り 10:35 15:05
中篠 10:36 15:06
大波羅前 10:37 15:07
中央通り 10:39 15:09
日田 10:40 15:10

1


